

[REDACTED] dne 3. dubna 2019

Hygienická stanice hl. m. Prahy  
Rytiřská 404/12, p.s. 203  
110 00 Praha 1

**Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážení,

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), žádám o poskytnutí dále specifikovaných informací:

1. podnět evidovaný v Hygienické stanici hl. m. Prahy (dále jen „HSHMP“) pod [REDACTED] [REDACTED] v anonymizované podobě;
2. případné přílohy podnětu, pokud byly k podnětu přiloženy;
3. odpověď HSHMP na podnět evidovaná pod [REDACTED] v anonymizované podobě;
4. případné přílohy odpovědi, [REDACTED] a to v takové podobě, v jaké byly odeslány podateli;
5. jakým způsobem byla odpověď podateli odeslána.

Všechny informace prosím poskytnout v elektronické podobě doručením do níže uvedené e-mailové schránky, a to i v případě, že uvedené informace jsou dostupné i jiným způsobem.

Děkuji.

S pozdravem

[REDACTED]

[REDACTED]

## **Doprovodná informace**

Dne 3. 4. 2019 obdržela Hygienická stanice hlavního města Prahy (dále jen „HSHMP“) žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Z důvodu mimořádné rozsáhlosti elektronicky poskytnutých informací zveřejňuje HSHMP v souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. toliko doprovodnou informaci vyjadřující obsah.

HSHMP poskytla žadateli informace týkající se podnětu k šetření nezákonných postupů evidovaného v HSHMP, znění podnětu, odpověď na podnět včetně poskytnutých příloh (spis k výběrovému řízení a vybrané dokumenty z osobního spisu kontrolovaného) a informace o způsobu odpovědi podateli.